INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

ہفت روزہ
ختمِ نبوت

SUBMISSION
TO THE HONBLE
SUPREME COURT
OF PAKISTAN

جلد ۱۵

۲۷ محرم تا ۳ صفر ۱۴۱۷ھ مطابق ۱۳ جون تا ۲۰ جون ۱۹۹۶ء

شمارہ ۳

وَاطِيعُوا لِلَّهِ وَرَسُولَهُ وَلَا تَنَازَعُوا فِيهِ فَتَفْشَلُوا وَتَذَلَّابَ
رِيحِكُمْ وَاصْبِرُوا إِنَّ اللَّهَ مَعَ الصَّابِرِينَ

تو عیدِ فطر سے

خواتین کے کالجوں میں
قادیانی ٹیچرز

امریکی جسم، انسانی حقوق اور
قادیانیت

مرزا غلام احمد قادیانی کی کہانی
تاریخی حقائق کے زبانی